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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31624163S

2. Data e Regjistrimit 01/04/2003
3. Emri i Subjektit JONA TRAVEL &  TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Abdyl Frasheri, Pallati Teknoprojekt, Kati 1/4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se Shoqerise do te jete si me 

poshte.Ushtrim i veprimtarise se lire  private ne fushen e 
turizmit ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Organizim i 
grupeve te ndryshme turistike vendas dhe te huaj dhe kryerja 
e guidave turistike me ta. Akomodimi i grupeve te ndryshme 
turistike ne hotele, fshatra turistike, kampingje, shtepi 
pushimi, restorante, etj. Shoqerim me perkthyes dhe cicerone 
i grupeve te ndryshme turistike ne guidat e tyre brenda dhe 
jashte vendit. Agjensi per shitjen e biletave te udhetimit per 
mjetet e transportit ajror, detar, hekurudhor dhe tokesor sipas 
marreveshjeve te bera me persona te ndryshem fizike dhe 
juridike vendas dhe te huaj ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi. Organizim dhe kryerje e sherbimit te ndermjetesimit, te 
perfaqesimit dhe te komisionerise me persona fizike dhe 
juridike vendas dhe te huaj per kryerjen e veprimtarive te 
ndryshme turistike. Organizimi dhe kryerja e propagandas 
dhe reklames turistike me mjetet e ndryshme te 
informacionit te lejuar. Organizim dhe kryerje e veprimtarive 
te ndryshme me turiste vendas dhe te huaj, si: hipizem, 
motoçiklizem, gara makinash, bicikletash, etj.Organizim dhe 
kryerje e transportimit te turisteve vendas dhe te huaj me 
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mjete te ndryshme te transportit ajror, detar, hekurudhor dhe 
tokesor shteteror apo privat, te vet shoqerise apo te marra me 
qira (renta car) ne te gjithe territorin e Republikes se 
Shqiperise dhe jashte saj, ne perputhje me legjislacionin e 
lejuar. Ofrim sherbimi hotelerie, akomodim me qellim 
pushimi apo biznesi nga shtetas shqiptare dhe te huaj. Ofrim 
sherbimi per bar, restorant, turizem, organizim eventesh dhe 
konferencash. Sherbim parkimi dhe dhenie makinash me 
qera. Bar restorant
Elona Gjondedaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/03/2019                Deri: 04/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmannoChizzali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElonaGjondedaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Autobus Tip SETRA me Targë AA 
770 ZJ Tirane Tirane  TIRANE Automjet Autobus, Tip 
MAN, me targe AA 076 XC. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JONA TRAVEL &  TOURS
E-Mail: incoming@jona-travel.al  
Telefon: 0684012711 042223346 
Të Tjera: Depozitim i vendimit dt.22.12.2010 për 
ndryshimin edhe në Statutin  e Shoqerise.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-065109-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/02
/2004

Numri i Vendimit:31117, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 26-02-2004 Emri i subjektit: "JONA TRAVEL & TOURS" Forma 
ligjore: Sh.p.k. Data e themelimit: 25-02-2004 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rruga 
"Abdyl Frasheri", Pallati i Ri jeshil, kati i Pare, Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: 
Agjensi udhetimesh turistike, agjensi per shitje biletash per udhetime ajrore, detare apo 
tokesore. Bar-kafe, tregeti te ndryshme, veshje, butike, import-eksporti i tyre. Perfaqesuesi 
ligjor: zj. Elona Gjondedaj Ortaket: zj. Elona Gjondedaj

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-34-EK-brisida-13-12-20070016.pdf

04/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160549-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)

03/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-305291-10-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684012711")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
HOTEL SHERATON;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-399537-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Tregtare Hotel Sheraton,kati i parë.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A04A00-898D-47C5-B0FD-5B9310DAEEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE38351-CDDD-47E9-A9F6-3E0959AAD6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A5C559-BC7F-4C87-BAEC-536791BB4BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3A9FCE-1E50-45D5-BD9F-698809EC4422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9566D19F-AE1C-4A4C-BF43-750D75D7D9E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13DC45C-3245-4E96-BB35-9944064365BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13DC45C-3245-4E96-BB35-9944064365BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E768ACB-F869-47F9-89D1-E20CD15A8386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212C969E-F9F3-4854-8D1B-33B95E129FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81790B6C-C047-4405-A480-FE09D46FE71B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-471013-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Tregtare Hotel Sheraton,kati i parë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-479599-12-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem dt 22.12.2010 per 
shitjen e kuotave. Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave Nr.2093 Rep, Nr.421 Kol 
date 22.12.2010. Depozitim i Vendimit te asamblese se ortakeve ne lidhje me disa 
ndryshime ne Statut.
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit dt.22.12.2010 për 
ndryshimin edhe në Statutin  e Shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Atirda Spahillari")                      Numri i aksioneve "15,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Gjondedaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("85.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Gjondedaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("85,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Gjondedaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("85,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Atirda Spahillari")                      Nga data 
"22/12/2010             Ne daten "22/12/2015
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Gjondedaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/02/2004")            u be              ("22/12/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Gjondedaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/12/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7340D0-FE62-4DA7-BF89-14C943F708C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF27452-F68E-4F6E-9DBB-1E5D51FA21FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AED9DF-A16C-43FE-BF21-7807C6D6ECC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E0191A-E3DB-44D6-B808-84E49B1B9C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC6C53F-AFB8-4E5A-8DA9-0BC90F279F83
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Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-488725-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese date 11.01.2011, per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Durresit, Shkalla 4- Bodrum, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-582218-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.25.07.2011 per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Gjergj Arianiti, Pallati i Ri, 50 meter nga hotel Martini, Kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Shetitorja Nr.2, Lagjja Nr.2, Rruga Elektrikut, Pallati i Bajaziteve, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-666614-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 27.01.2012,per mbyllje te 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Durresit, Shkalla 4- Bodrum, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Shetitorja Nr.2, Lagjja Nr.2, Rruga Elektrikut, Pallati i Bajaziteve, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-955415-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2 dt.12.12.2012 te asamblese se 
ortakeve per shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise. Depozitimi i kerkeses 
dt.12.12.2012 per hapjen e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D9440B-0F9D-4DBA-8CF8-2194AD8C9F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAB6AD2-504C-4CC7-9C24-F554CBF3BD87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3FBDFF-4F96-46A8-87F6-E09B6DCFF6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2545893F-8AD8-4172-8DAB-E4CE5F8ACAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6319EF-840B-43C6-B4E3-96466858DD28
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Objekti ishte            ("Agjensi udhetimesh turistike, agjensi per shitje biletash per udhetime 
ajrore, detare apo tokesore. Bar-kafe, tregeti te ndryshme, veshje, butike, import-eksporti i 
tyre.")          u be            ("Agjensi udhetimesh turistike, agjensi per shitje biletash per 
udhetime ajrore, detare apo tokesore. Bar-kafe, tregeti te ndryshme, veshje, butike, 
import-eksporti i tyre. Transport udhetaresh e mallrash per vete, per individ dhe 
grupe brenda dhe jashte vendit me mjetet e veta ose te marra me qera.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Minibus, Tip VW Crafer 50 LRS 2.5 TDI me targe AA 010 FF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-388954-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit dt.28.02.2014, ku u vendos: shitja e 
kuotave te kapitalit të shoqërise. -Depozitim I vendimit dt.28.02.2014, ku u vendos: 
depozitim I vendimit te asamblesë, kontratës së shitjes së kuotave. -Depozitim i kontratës 
për kalimin e kuotave me shitje, Nr. 1138 Rep., Nr. 194 Kol., datë 28.02.2014, me palë: 
Atirda Spahillari ( Shitësja) dhe Elona Gjondedaj ( Blerësja). -Depozitim I statutit në 
përshtatje me Ligjin 9901 datë 14.04.2008 "Për Tregtarët dhe Shoqeritë Tregtare", Neni 
230.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("042223346")         
Objekti ishte            ("Agjensi udhetimesh turistike, agjensi per shitje biletash per udhetime 
ajrore, detare apo tokesore. Bar-kafe, tregeti te ndryshme, veshje, butike, import-eksporti i 
tyre. Transport udhetaresh e mallrash per vete, per individ dhe grupe brenda dhe jashte 
vendit me mjetet e veta ose te marra me qera.")          u be            ("Objekti i veprimtarise 
se Shoqerise do te jete si me poshte.Ushtrim i veprimtarise se lire  private ne fushen e 
turizmit ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Organizim i grupeve te ndryshme 
turistike vendas dhe te huaj dhe kryerja e guidave turistike me ta. Akomodimi i 
grupeve te ndryshme turistike ne hotele, fshatra turistike, kampingje, shtepi pushimi, 
restorante, etj. Shoqerim me perkthyes dhe cicerone i grupeve te ndryshme turistike 
ne guidat e tyre brenda dhe jashte vendit. Agjensi per shitjen e biletave te udhetimit 
per mjetet e transportit ajror, detar, hekurudhor dhe tokesor sipas marreveshjeve te 
bera me persona te ndryshem fizike dhe juridike vendas dhe te huaj ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi. Organizim dhe kryerje e sherbimit te ndermjetesimit, te 
perfaqesimit dhe te komisionerise me persona fizike dhe juridike vendas dhe te huaj 
per kryerjen e veprimtarive te ndryshme turistike. Organizimi dhe kryerja e 
propagandas dhe reklames turistike me mjetet e ndryshme te informacionit te lejuar. 
Organizim dhe kryerje e veprimtarive te ndryshme me turiste vendas dhe te huaj, si: 
hipizem, motoçiklizem, gara makinash, bicikletash, etj.Organizim dhe kryerje e 
transportimit te turisteve vendas dhe te huaj me mjete te ndryshme te transportit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8F68E2-A279-437F-94F8-2E3C2014403C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC782E80-6A01-4AE8-8A8F-63BF1E55D55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC782E80-6A01-4AE8-8A8F-63BF1E55D55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057D9563-CB1F-4DDE-AF8C-6BE49C883B66
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ajror, detar, hekurudhor dhe tokesor shteteror apo privat, te vet shoqerise apo te 
marra me qira (renta car) ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte 
saj, ne perputhje me legjislacionin e lejuar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Atirda Spahillari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Gjondedaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("85.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Gjondedaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("85,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Gjondedaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("85,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Atirda Spahillari")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Gjondedaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/12/2015")            u be              ("28/02/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

04/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-419506-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.04.2014 per 
hapjen dhe mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Minibus, Tip VW Crafer 50 LRS 2.5 TDI me targe AA 926 IC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Minibus, Tip VW Crafer 50 LRS 2.5 TDI me targe AA 010 FF;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561136-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A747936-EB78-48FF-967A-DE44D4417C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FA1E1A-B68C-4A4D-9DDF-DF595712C969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68509F1A-F6C0-4472-B225-E46E70C76FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68509F1A-F6C0-4472-B225-E46E70C76FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A843C692-6342-40B0-8D40-F6ABE0965FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C818BA-BCC5-4D33-BE7E-3FA5C27A0A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C818BA-BCC5-4D33-BE7E-3FA5C27A0A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D132870A-6535-4BDF-8236-5D93E350D625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F804781-352E-407B-BA9D-CF6EAE6907F7
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-765491-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-956719-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 23.03.2015, ku eshte kerkuar: Hapja 
e nje adrese dytesore. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe  AA 092 KJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-060674-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.28/2 Prot., Nr.5 Regj., date 
11.05.2015, "Per Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Permbarues Gjyqesor 
Privat Valbona Qehajaj drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne aksionet/kuotat qe zoteron pala debitore shoqeria “Jona Travel” 
sh.p.k., me NIPT-K31624163S me administrator Elona Gjondedaj si dhe ne cdo shoqeri 
tjeter te regjistruar prane QKR-se me qellim mostjetersimin  e tyre.Dokumentacioni do te 
qendroje I bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C6225A-86BA-4E8B-ADCA-09F99D1FCBF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4BE5F8-AA36-481A-88AA-636CCAA3F727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E372E47E-5CA1-4C3E-9065-BC11CC34EFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85C1792-F35B-44FF-A97D-FC88BE503751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85C1792-F35B-44FF-A97D-FC88BE503751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8EDA67-DA17-4365-BAE3-1B1D24E7959C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B529A7D6-1ADD-4925-951B-871B95CADCD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B529A7D6-1ADD-4925-951B-871B95CADCD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80784699-DF39-429D-81AD-A872F4F85D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2D6A98-B00C-474F-A381-19E2DEFC8E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0762A0B-82E1-4703-A53A-51D169AA49D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F82A875-EB5E-4A64-9B0D-EF19A78BCAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F82A875-EB5E-4A64-9B0D-EF19A78BCAA0
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28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172337-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.121 Prot., datë 17.06.2015, "Për 
Heqjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Përmbaruesi  Gjyqësor Privat “ Valbona 
Qehajaj”,  ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative për debitorin 
shoqërinë “JONA TRAVEL &  TOURS”, me NUIS(NIPT)-K31624163S, me 
administrator Elona Gjondedaj, për shkak se pala debitore e ka shlyer detyrimin.

Lista e Dokumenteve:

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173375-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180088-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.07.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja dhe mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Sadik Zotaj, Pallati 293, kati 1,(Perballe Conad);         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Gjergj Arianiti, Pallati i Ri, 50 meter nga hotel Martini, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183629-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.    

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872A9AC3-359C-4706-9832-4A8045CDCEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872A9AC3-359C-4706-9832-4A8045CDCEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C608DBBB-C44E-4E09-AE66-9F9667C182DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCBCE26-46F9-474E-8D1F-8CBD66C28517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCBCE26-46F9-474E-8D1F-8CBD66C28517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FD21DC-3F16-45E6-982F-8E7A28248352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC5685B-AD99-48BA-B83A-97B8E452F6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1BB02B-0DD1-4BD2-B4CF-1A71080DE920
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-211707-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 20.8.2015, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Sadik Zotaj, Pallati 293, kati 1,(Perballe Conad);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-289202-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.09.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Arkitekt Kasemi, 1/1, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-630952-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
05.04.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Arkitekt Kasemi, 1/1, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC3E002-16E0-4C15-BF26-48CD45DBC6E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49879315-B8DD-421F-9E3D-718DC47BA1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE80B656-D0A7-4855-9358-960E1C8D1EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E168F0-1318-48C4-9EA9-AECF7033561C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E168F0-1318-48C4-9EA9-AECF7033561C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DB3729-563F-42FD-A461-E89B5633E482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95AA567E-E89D-499F-B1EA-F02792E352E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4104614A-0B75-40E1-A0E3-89BB171E36C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642F8173-299C-4912-9B2D-E2D0D2941868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE109C7F-6260-4FDA-85FD-01A449191532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D81DC8B-B44C-4E63-8E10-6F43A525B434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D81DC8B-B44C-4E63-8E10-6F43A525B434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D442D110-F6F3-4456-8475-D4A7A7CB5226
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-699842-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 16.05.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe  AA 092 KJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823097-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941577-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-991899-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BDE7F2-3131-46AC-A144-49CB44BCB10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FB90A9-D045-4E0F-9092-A0E46CF7004A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26C3526-D222-496C-BFEF-E82D859A4486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E4BCF6-8371-4F5E-8E08-EDE2111C8176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E4BCF6-8371-4F5E-8E08-EDE2111C8176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050BA05B-5AB6-458D-BED8-6E47153C10EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050BA05B-5AB6-458D-BED8-6E47153C10EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D73F989-F740-4462-B76C-A6046EF2CE53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263F1539-7551-4F81-86C7-AB6A19B834C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5A49A2-5782-4AAB-BA8A-0F4FDC5B0EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5A49A2-5782-4AAB-BA8A-0F4FDC5B0EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781228BE-A7F0-4B51-8F14-2817A2ED57B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4682A1EC-3C35-44A1-8A56-8EB9D3603F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3380CE9B-44A3-44CC-BFF6-93CDB4E95C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D103BB9E-2FDE-4AEB-A003-B50CBFD97557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1147F2A-67D7-4F06-95FE-C130D4C6CCDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B05F23-EB74-478A-85B2-E49A8CB7EB0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB935307-D637-4F1C-9187-45BA84E17739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C995D04-ED97-45D5-8820-E772E977D083
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-340557-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarise se Shoqerise do te jete si me poshte.Ushtrim i 
veprimtarise se lire  private ne fushen e turizmit ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Organizim i grupeve te ndryshme turistike vendas dhe te huaj dhe kryerja e guidave 
turistike me ta. Akomodimi i grupeve te ndryshme turistike ne hotele, fshatra turistike, 
kampingje, shtepi pushimi, restorante, etj. Shoqerim me perkthyes dhe cicerone i grupeve 
te ndryshme turistike ne guidat e tyre brenda dhe jashte vendit. Agjensi per shitjen e 
biletave te udhetimit per mjetet e transportit ajror, detar, hekurudhor dhe tokesor sipas 
marreveshjeve te bera me persona te ndryshem fizike dhe juridike vendas dhe te huaj ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. Organizim dhe kryerje e sherbimit te ndermjetesimit, 
te perfaqesimit dhe te komisionerise me persona fizike dhe juridike vendas dhe te huaj per 
kryerjen e veprimtarive te ndryshme turistike. Organizimi dhe kryerja e propagandas dhe 
reklames turistike me mjetet e ndryshme te informacionit te lejuar. Organizim dhe kryerje 
e veprimtarive te ndryshme me turiste vendas dhe te huaj, si: hipizem, motoçiklizem, gara 
makinash, bicikletash, etj.Organizim dhe kryerje e transportimit te turisteve vendas dhe te 
huaj me mjete te ndryshme te transportit ajror, detar, hekurudhor dhe tokesor shteteror 
apo privat, te vet shoqerise apo te marra me qira (renta car) ne te gjithe territorin e 
Republikes se Shqiperise dhe jashte saj, ne perputhje me legjislacionin e lejuar.")          u 
be            ("Objekti i veprimtarise se Shoqerise do te jete si me poshte.Ushtrim i 
veprimtarise se lire  private ne fushen e turizmit ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi. Organizim i grupeve te ndryshme turistike vendas dhe te huaj dhe kryerja e 
guidave turistike me ta. Akomodimi i grupeve te ndryshme turistike ne hotele, 
fshatra turistike, kampingje, shtepi pushimi, restorante, etj. Shoqerim me perkthyes 
dhe cicerone i grupeve te ndryshme turistike ne guidat e tyre brenda dhe jashte 
vendit. Agjensi per shitjen e biletave te udhetimit per mjetet e transportit ajror, 
detar, hekurudhor dhe tokesor sipas marreveshjeve te bera me persona te ndryshem 
fizike dhe juridike vendas dhe te huaj ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Organizim dhe kryerje e sherbimit te ndermjetesimit, te perfaqesimit dhe te 
komisionerise me persona fizike dhe juridike vendas dhe te huaj per kryerjen e 
veprimtarive te ndryshme turistike. Organizimi dhe kryerja e propagandas dhe 
reklames turistike me mjetet e ndryshme te informacionit te lejuar. Organizim dhe 
kryerje e veprimtarive te ndryshme me turiste vendas dhe te huaj, si: hipizem, 
motoçiklizem, gara makinash, bicikletash, etj.Organizim dhe kryerje e transportimit 
te turisteve vendas dhe te huaj me mjete te ndryshme te transportit ajror, detar, 
hekurudhor dhe tokesor shteteror apo privat, te vet shoqerise apo te marra me qira 
(renta car) ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj, ne 
perputhje me legjislacionin e lejuar. Ofrim sherbimi hotelerie, akomodim me qellim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3E9F90-506D-4631-8302-D0DD0DFBF2FF
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pushimi apo biznesi nga shtetas shqiptare dhe te huaj. Ofrim sherbimi per bar, 
restorant, turizem, organizim eventesh dhe konferencash. Sherbim parkimi dhe 
dhenie makinash me qera")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399776-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413886-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 31.07.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Venecia, 2003;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-568220-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 22.11.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79789F53-1148-4EBB-8BD4-3B9DD28B8824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88140AF2-C250-46AD-8950-406650F8FDD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88140AF2-C250-46AD-8950-406650F8FDD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5477219D-3485-4524-BD4C-4DB876618DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3915AF5-EC18-4363-8873-405ABFB19222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8E70E5-6BED-4393-B766-4DC5F9573557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5161B5-A284-4187-A3FC-754D0EB89DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5106F4-67DB-4808-BF2D-76A7FE01DD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E09B60-3589-4AEF-ADAC-85D8786C7CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB21646C-9239-4A9A-84F5-BC73C9C975AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB21646C-9239-4A9A-84F5-BC73C9C975AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3FF696-9803-42FD-B49F-D6AB52BD22DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963ADF3E-56EF-414E-A8D8-5018606961BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9475909E-6767-4685-9F77-6AFBE6092BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9475909E-6767-4685-9F77-6AFBE6092BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1B6E02-13CB-43AE-98A1-E5AB8395292C
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Venecia, 2003;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-632496-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.01.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Minibus, Tip VW Crafer 50 LRS 2.5 TDI me targe AA 926 IC;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-782631-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
16.05.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 13, Rruga Venezia, Hyrja 1, Nr. pasurie 44/100/nd-ni, Zona Kadastrale 8518;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-800253-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 22.05.2018 per 
shtimin e objektit te veprimtarise dhe hapje te nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarise se Shoqerise do te jete si me poshte.Ushtrim i 
veprimtarise se lire  private ne fushen e turizmit ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Organizim i grupeve te ndryshme turistike vendas dhe te huaj dhe kryerja e guidave 
turistike me ta. Akomodimi i grupeve te ndryshme turistike ne hotele, fshatra turistike, 
kampingje, shtepi pushimi, restorante, etj. Shoqerim me perkthyes dhe cicerone i grupeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1650FA3F-5AF7-4223-8D21-7A43F0E68991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA2A6AC-2242-4731-BCC4-B6D1AEBFB83C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA2A6AC-2242-4731-BCC4-B6D1AEBFB83C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8EEDAB-0132-48F2-A7C7-43AF8F1B8EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D08F65-084B-440C-B25B-6E1CFCE847F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D08F65-084B-440C-B25B-6E1CFCE847F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A956912-08D6-4235-8DE3-EE2B5707BC00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8707733E-6E13-454F-8D66-2541ED79A01E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC768A04-3948-47A3-893E-D253C4A7AC9B
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te ndryshme turistike ne guidat e tyre brenda dhe jashte vendit. Agjensi per shitjen e 
biletave te udhetimit per mjetet e transportit ajror, detar, hekurudhor dhe tokesor sipas 
marreveshjeve te bera me persona te ndryshem fizike dhe juridike vendas dhe te huaj ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. Organizim dhe kryerje e sherbimit te ndermjetesimit, 
te perfaqesimit dhe te komisionerise me persona fizike dhe juridike vendas dhe te huaj per 
kryerjen e veprimtarive te ndryshme turistike. Organizimi dhe kryerja e propagandas dhe 
reklames turistike me mjetet e ndryshme te informacionit te lejuar. Organizim dhe kryerje 
e veprimtarive te ndryshme me turiste vendas dhe te huaj, si: hipizem, motoçiklizem, gara 
makinash, bicikletash, etj.Organizim dhe kryerje e transportimit te turisteve vendas dhe te 
huaj me mjete te ndryshme te transportit ajror, detar, hekurudhor dhe tokesor shteteror 
apo privat, te vet shoqerise apo te marra me qira (renta car) ne te gjithe territorin e 
Republikes se Shqiperise dhe jashte saj, ne perputhje me legjislacionin e lejuar. Ofrim 
sherbimi hotelerie, akomodim me qellim pushimi apo biznesi nga shtetas shqiptare dhe te 
huaj. Ofrim sherbimi per bar, restorant, turizem, organizim eventesh dhe konferencash. 
Sherbim parkimi dhe dhenie makinash me qera")          u be            ("Objekti i 
veprimtarise se Shoqerise do te jete si me poshte.Ushtrim i veprimtarise se lire  
private ne fushen e turizmit ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Organizim i 
grupeve te ndryshme turistike vendas dhe te huaj dhe kryerja e guidave turistike me 
ta. Akomodimi i grupeve te ndryshme turistike ne hotele, fshatra turistike, 
kampingje, shtepi pushimi, restorante, etj. Shoqerim me perkthyes dhe cicerone i 
grupeve te ndryshme turistike ne guidat e tyre brenda dhe jashte vendit. Agjensi per 
shitjen e biletave te udhetimit per mjetet e transportit ajror, detar, hekurudhor dhe 
tokesor sipas marreveshjeve te bera me persona te ndryshem fizike dhe juridike 
vendas dhe te huaj ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Organizim dhe kryerje e 
sherbimit te ndermjetesimit, te perfaqesimit dhe te komisionerise me persona fizike 
dhe juridike vendas dhe te huaj per kryerjen e veprimtarive te ndryshme turistike. 
Organizimi dhe kryerja e propagandas dhe reklames turistike me mjetet e ndryshme 
te informacionit te lejuar. Organizim dhe kryerje e veprimtarive te ndryshme me 
turiste vendas dhe te huaj, si: hipizem, motoçiklizem, gara makinash, bicikletash, 
etj.Organizim dhe kryerje e transportimit te turisteve vendas dhe te huaj me mjete te 
ndryshme te transportit ajror, detar, hekurudhor dhe tokesor shteteror apo privat, te 
vet shoqerise apo te marra me qira (renta car) ne te gjithe territorin e Republikes se 
Shqiperise dhe jashte saj, ne perputhje me legjislacionin e lejuar. Ofrim sherbimi 
hotelerie, akomodim me qellim pushimi apo biznesi nga shtetas shqiptare dhe te huaj. 
Ofrim sherbimi per bar, restorant, turizem, organizim eventesh dhe konferencash. 
Sherbim parkimi dhe dhenie makinash me qera. Bar restorant")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 13, Rruga Venezia, Hyrja 1, Nr. pasurie 44/100/nd-ni, Zona Kadastrale 8518, 
Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8026854C-0180-4FAA-B58B-06D17DC66757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDDB0C7-7727-40FE-99E1-4170AFDDC6D8
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30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884607-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-923967-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 30.08.2018 per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 13, Rruga Venezia, Hyrja 1, Nr. pasurie 44/100/nd-ni, Zona Kadastrale 8518;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 13, Rruga Venezia, Hyrja 1, Nr. pasurie 44/100/nd-ni, Zona Kadastrale 8518, Kati i 
pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-098815-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
11.02.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("incoming@jona-travel.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Autobus, Tip MAN, me targe AA 076 XC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229C0E5B-0DA3-4BDD-89ED-0179C5FFBB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F1F526-219F-4A5B-B440-6E685F830C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F1F526-219F-4A5B-B440-6E685F830C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C544A8FA-3689-4DAE-8827-747F0F613667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6E70BD-D347-4E94-84EA-832EFF42078B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53729681-C207-4E6F-A69D-CC101DAFCC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6847FC6F-EE0E-4A17-9F0D-FAE399AAA66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F73FE7-979A-4005-8A86-FCAE00B44229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD09AEE8-4A15-42BC-AC9B-652954CD0A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB23AD2-66C5-452E-B904-CE9D6741C711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB23AD2-66C5-452E-B904-CE9D6741C711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374FDE9D-6EB3-48CF-966B-AFC79F7E713A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB30B7B-9B9F-4EE9-A1D4-B815350A0F65
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paguar)

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-121970-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 04.03.2019, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Gjondedaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/12/2010")            u be              ("04/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Gjondedaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/02/2019")            u be              ("04/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199543-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 16.05.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Neoplan me targe: AA 557 OS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288851-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e performances 2018.xlsx
Jona Travel shenimet e bilancit 2018.pdf
pozicioni financiar 2018.xlsx
Vendim Jona Travel & Tours PF 2018.pdf

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356870-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 30 % të kuotave të 
shoqërisë, nr. 1104 Rep., nr. 168/2  Kol., datë 19.09.2019. Depozitimi i vendimit, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB30B7B-9B9F-4EE9-A1D4-B815350A0F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB98B24-49AA-4CFB-AFDD-6C129CB13136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB98B24-49AA-4CFB-AFDD-6C129CB13136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D23BDEC-5506-48DF-907C-A80A28270B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A83FC18-78EB-4B55-B4CB-405ECAD51536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B4A3BA-C374-4DAF-90C2-D50D82D3FF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B4A3BA-C374-4DAF-90C2-D50D82D3FF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2FDA35-B8E4-4567-B3DF-985B81142869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAE4740-8E26-4C52-9ED0-27768AF70878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2319A91-5092-47D7-BBCB-823A3EA5FB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E46D073-CAB0-41F7-B7B9-DCF8148F69F1
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18.09.2019 ku është vendosur : -Shitja  e 30 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Elona 
Gjondedaj në favor të Ermanno Chizzali. Depozitimi i statutit datë  18.09.2019 me 
pasqyrimin e ndryshimeve. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Abdyl Frasheri, Pallati Teknoprojekt, Kati 1/4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ABDYL FRASHERI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ermanno Chizzali")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Gjondedaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Gjondedaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Gjondedaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455088-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 20.01.2020 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip SETRA me Targë AA 770 ZJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0634B20F-90BF-43B5-954D-251AC69413B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0634B20F-90BF-43B5-954D-251AC69413B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9231E0AE-7A3A-42A6-A98E-B1A497231D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86F7B2B-6EF5-4340-9975-B58831CB37E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9934760-807A-44BD-890F-C848C6932A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636887EF-7D94-430F-981A-B71C69C8661F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D0BF87-3E25-4B18-822A-BCB8D6B51AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D0BF87-3E25-4B18-822A-BCB8D6B51AEA
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10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568520-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Jona Travel Pf 2019.pdf
Pozicioni financiar  2019.xlsx
Pasqyra e performances 2019.xlsx
Shenimet shpjeguese pf 2019.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757158-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim jona travel pf 2020.pdf
pozicioni financiar.xlsx
pasqyra e performances.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831593-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 09.12.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Neoplan me targe: AA 557 OS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-990576-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Jona travel& tours shenimet shpjeguese te  PF 2021.pdf
Jona travel pozicioni pasqyra bilancit  2021.xlsx
Jona travel ardhura shpenzime sipas natyres pasqyra bilancit  2021.xlsx
Jona Travel tours vendim pf 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C847BB-EACD-4C92-8E7B-912679F89255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1713D8D-00A9-46D7-869D-832E845F8430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11EB64BC-7378-4237-87DF-F610913C8A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684B4ADE-B515-4C13-BDE9-7A65BE800D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC9EBD3-5787-4799-BA28-9B80C957BEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63597FB1-1B1C-448B-BD5F-1EADCB02A631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACDF2B8-9FF0-44A9-88F3-215AC2282CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD929B3-5F12-4565-BA4F-A83474C3A22E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B689061-0007-4A3E-A030-7B39A35A15B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B689061-0007-4A3E-A030-7B39A35A15B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF65C49C-50A7-4AA6-9781-C119E6860509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2400D69F-904D-4C44-90F0-F270CFE17A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FAB50B-59FA-4AB0-8D2A-5180A39DAD0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7959B0C-F1B1-432F-BCA6-F7B72A12B802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51068609-D025-4FEE-B507-070806C0A507
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Datë: 10/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


